
DODAVATEH:

Vive trading, s. r. o.
Komenskeho 13
Ivanka pri Dunaji
90028
Slovenska republika

ICO: 45987459
DI& 2023221299
iCDPH: SK 2023221299

ODBERATELi:
Statny geologicky ustav Dionyza Stura

FAKTURA cislo: 2014/03/001
Objednavka: ^^/ -// 0 f 2- o -f ^
Dodaci list:

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
MIynska dolina 1
81 7 04 Bratislava

MIynska dolina 1 iCO: 31753604 Datum vyhotovenia Datum s
81 7 04 Bratislava DlC: 2020719646 03.03.2014 10.0C

platnosti Datum dodania
t.2014 03.03.2014

Slovenska republika iC DPH: SK 2020719646 Cfslo uctu: 2867531751/0200 VS: 2014/03/001

Dodaciaadresa: Statny geologicky ustav Dionyza Stura, MIynska Banka: Vseobecna uverova banka, a.s.
dolina 1 , 81 7 04 Bratislava, Slovenska republika IBAN:

SWIFT: SUBASKBX
SpSsob dopravy: Dovoz
Forma uhrady: Prevodnym pn'kazom

Fakturujeme Vam podra dodacieho listu
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BezDPH

1 144,02 *

0,00

0,00

1 144,02

DPH

228,80 •/'

0,00
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SDPH

1 372,82

0,00

0,00

0,00

1 372,82

Celkovei fakturovana suma: EUR 1 372,82
K uhrade: EUR 1 372,82

Statny geologickj c.,l
MIynska dolina 1, 817 w Bratislava il;

Datum:

Evidenc&eJS
Pnlohy;_,

Ppciatka a podpis

J

Vyhotovil: Roman, Tel.: +421903755853, email: romano282@gmail.com
Vytvorene v programe ALFA plus - jednoduche uaovnictvo, vyrobca: KROS a.s., etonomicky a stavebn;? soflver, tel. 041/7071011, www.kros.sk


